令和　　年　　月　　日

　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
私有地農道通行の同意書

私は、私の所有する私有農地内農道（以下農道という）を　　　　　（以下甲という）が通行することについて、下記の通り同意いたします。
記

1． 本同意書における農道とは、農地（地番：　　　　　　　　）北側の農道を指します。　※別紙１の赤線部分
2． 甲及び甲の関係者が、農地（地番：　　　　　　　　　）で農作業をする際、農道を通行することを許諾します。

3． 甲が、農地（地番：　　　　　　　　　　）所有の権利を失った際には、本同意書の効力も消失となります。
以上